
Zarządzenie Nr 14/06

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 12 czerwca 2006r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na prefinansowanie środków

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację inwestycji

Na podstawie art. 82 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r. o finansach publicznych 

( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póżn. zm. ) , art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm. ) 

oraz § 11 uchwały Nr XXXI/ 187 /05 Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego 

z dnia 29.12.2005r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006r. zarządzam co następuje:

§ 1

Burmistrz Brześcia Kujawskiego zaciąga w Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu

krótkoterminową pożyczkę na prefinansowanie środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w wysokości 872.791,- w związku z realizacją inwestycji pn. „Urządzenie 

nawierzchni drogi gminnej Nr 030 Kuczyna – Miechowice Parcele od km 2+262 

do km 4+770”.

§ 2

Ustala się okres spłaty pożyczki tj. do dnia 31.12.2006r.

§ 3

Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty.


